Universitätsbibliothek Paderborn

Instructio practica ...

De Sacerdotii Origine & Præstantia - Variis item Industriis, & Praxibus,
quibus Sacerdotes boni ad Dei gloriam suámque & Proximi salutem
promovendam sunt usi ; Malorvm Qvoqve Sacerdotvm infelici interitu,
radicibus, & remediis Cui etiam Compendium Ritualis, ea, quæ pro
commodiori Sacramentorum & ...

Lohner, Tobias

Dilingæ, 1681

[Exempla Religionis] Erga Sanctos.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48600](#)

P. Franciscus Turrianus Festum Præsentationis à ¹ Nativitate
expunctum, eruditissimis suis Scriptis restitui curavit, ut non
ut gratum sibi fuisse hoc obsequium ostenderet, eidem
travit, ut eodem die vitam suam feliciter finiret. Ibidem

Exempla Religionis erga Sanctos.

I. Ad hanc Religionem erga Sanctos Sacerdotibus
nerandam non parum conduceat discursus à P. Petro
super hac materia factus, qui, ut l. 2. vit. c. 6. legitur, m
bat pietatis esse Christianæ, quosdam sibi è Sanctorum
deligere, quos præ cæteris venerari, & colas, & que in
votis, optatisque confugias; nec enim Majestatis esse
næ, quamquam possit, omnia, quæ petimus, & quæ per
per Beatum quemlibet largiri. Quocirca in rogandi
pellandisque Cælestibus, & eorum Natalibns celeb
habendam esse cujusque rationem, & ad cujusque mem
dona divina, quibus & hic à DEO auctus, nobilitatusque
& illuc DEO potitur ac fruitur, petitionem nostram effici
commodandam; nec enim hunc à Sanctis DEUM toller
suum quisque Creatorem cum universis Hominibus con
nicatum velit; quippe alios alium, dum hanc vitam
rent, tenuisse cursum: alios aliis decoratos fuisse mun
bus, & velle ea maximè vigere, per quæ ipsi DEUM &
Iutem invenerit. Nec sine DEI cecidisse consilio, ut non
dem omnes benefactis ac rebus gestis, nec eadem virtutis
sanctitatis gloriâ florerent, quamvis nec ipsi exigant, ut
hic ipsi DEUM honoris cultu, laudisque coluerint, ead
is à nobis sine varietate colatur. Quinam autem ex facili
Sanctorum numero à Sacerdotibus colendi sint, relin
dum proprio potius cujusque arbitrio videtur, quam
assignatione definiendum, cum varias in diversis ad San
ctum inclinationes advertamus, & alios quidem ad S. Caro
Borromæum, vel S. Franciscum Salesium, aut S. Philippi
Nerium, ut qui in id toti incubuerunt, ut spiritum Patris
Iem penè emortuum, verbis, exemplis, constitutionibus ter
precibus resuscitarent, alios ad Apostolorum Principes
Iacobum & Paulum, alios ad alios Sanctos Sacerdotes magis
elinari experiamur. Satis ergo erit varia exempla struc
tur, ne

à pluribus demonstretur , quanto studio Sacerdotes quidam Patr. uiron à se electos venerati sint.